КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                           КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОНЫЙ
     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

     ГОРСКI    СЕЛЬСКI                                                   ГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
     САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

     РАШЭННЕ             РЕШЕНИЕ

30  декабря  2013г. № 25-5
агр. Горы                                                  агр. Горы

 О внесении изменения в решение
 Горского сельского Совета
 депутатов от 28 декабря 2012г. № 18-2

            На  основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Горский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Горского сельского Совета депутатов от 28 декабря
2012 г. № 18-2 « О бюджете сельсовета на 2013 год» следующие изменения:
            приложение 1 изложить в следующей редакции:
                                                                             «Приложение 1
                                                                                                            к решению Горского сельского
                                                                             Совета депутатов
                                                                             28.12.2012  № 18-2

    (в редакции решения Горского
                                                                             сельского Совета депутатов
                                                                             30.12.2013 № 25-2)
ДОХОДЫ
бюджета сельсовета на 2013 год
                                                                                                    тысяч рублей

                   Наименование

  Г
ру

пп
а

  П

од
гр

уп
па

  В

ид
  н

ал
ог

а

  Р

аз
де

л

  П

од
ра

зд
ел

   Сумма

1 2 3 4 5 6 7
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00    189 905,0
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00    183 445,0
Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами 1 1 1 00 00 183 445,0
Подоходный налог  с физических лиц 1 1 1 01 00 183 445,0

1 2 3 4 5 6 7
Налоги на собственность 1 3 0 00 00        6 100,0
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00        4 200,0
Земельный налог 1 3 1 08 00        4 200,0
Налоги на остаточную стоимость 1 3 2 00 00        1 900,0
Налог на недвижимость 1 3 2 09 00        1 900,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы 1 6 0 00 00           360,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы 1 6 1 00 00           360,0
Государственная пошлина 1 6 1 30 00           360,0
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 2 0 00 00        2 950,0
Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности 3 2 0 00 00        2 950,0
Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности и компенсации
расходов государства 3 2 3 00 00        2 950,0
Компенсации  расходов государства 3 2 3 46 00 2 950,0
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00    221 473,0
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь 4 3 0 00 00    221 473,0
Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь 4 3 1 00 00    221 473,0
Дотации 4 3 1 60 00    221 473,0
ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 00 00  414 328,0».

Председатель Горского
сельского Совета депутатов                                                           А.В. Разуваев

	                                                                             «Приложение 1